
 
 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КАНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

КАНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №3 

КАНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 

14.09.2023                                      м. Канів                                            №144/од 

 

 Про створення навчальних груп 

та призначення їх керівників 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 26.06.2013 № 

444 «Про затвердження Порядку здійснення навчання населення діям у 

надзвичайних ситуаціях» для забезпечення належного рівня проведення занять за 

тематикою спеціальних програм підготовки працівників навчального закладу до 

дій у разі виникнення надзвичайних ситуацій 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити навчальні групи і призначити їх керівників: 

1) група керівника цивільного захисту Чорної В.І. — слухачі — керівний 

склад ЦЗ навчального закладу; 

2) група начальника штабу ЦЗ Басистої І.В. — слухачі — керівники 

формувань цивільного захисту навчального закладу; 

3) групи формувань ЦЗ — слухачі — працівники навчального закладу, які 

входять до формувань; керівники груп  —  Козин В.В., Варавка В.А., 

Руденко О.М., Козин М.А., Дерев’янко В.В., Трохимець О.В. Коломієць 

О.В., Нікітенко Л.І.; 

4) група працівників, які не входять до складу формувань ЦЗ — слухачі — 

працівники навчального закладу; керівник групи — Басиста І.В. 



 
 

відповідальна особа з питань ЦЗ освітнього закладу. 

2. Підготовку керівного та особового складу формувань ЦЗ здійснювати за 15-

годинною програмою згідно із затвердженою тематикою занять. Заняття 

проводити щомісяця згідно навчального плану. 

3. Підготовку працівників, які не належать до формувань ЦЗ, здійснювати за 12-

годинною програмою. Заняття проводити щомісяця згідно навчального плану 

4. Керівникам груп тримати на контролі ефективність підготовки працівників, 

суворо дотримуватися затвердженої тематики і розкладу занять, постійно. 

5. Керівникам формувань ЦЗ проводити заняття в групах згідно навчального 

плану, за можливості залучати фахівців ДСНС. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника штабу ЦЗ 

навчального закладу Басисту І.В. 

 
 

 

 

В.о. директора школи                                                                     Вікторія ЧОРНА                              

              

 


